Testes huius rei sunt nobilis et reverendus dominus Ludovicus de Cervilio-
ne, capellanus capelle Sacre Catolice Cesaree et Regie Magestatis et reverendus 
dominus Bartholomeus Gomar, canonicus et camerarius dicti monasterii sancte 
Anne et Franciscus Pedralbes, scriptor Barcinone habitator. 

ítem alio instrumento dictus Petrus Oller firmavit apocham dicti nobili 
domno Carolo a Cardona de predictis septuaginta duabus libris habitis in tabu-
la cambii sive depositorum civitatis Barcinone... 

Testes predicti. 
Nota marginal: Die dominica VIII mensis februarii anno a Nativitate Do­

mini M DLVII, dicti spectabilis dominus Carolus a Cardona, et Petrus Oller, co-
muni consensu, cancellarunt et anullarunt huiusmodi capitulationis et concor-
die instrumentum, eo quia quilibet ipsorum attendidit et complevit quod ad 
suam partem attendere et complere spectabat, ita et taliter quod uní nec alteri 
prodesse nec obesse possit nec valeat ullo unque tempore. 

Testes firmi dicti Oller qui firmavit dicto die sunt honorabilis Laurentius 
Crexell, írenerius et Franciscus Pedralbes, agrícola cives Barcinone. 
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Testes firmi dicti domini Caroli qui firmavit die XV predictorum mensis et 
anni sunt Joachimus Sans et Franciscus Pedralbes, scriptores Barcinone habi-
tatores. 

A. H. P. B., Juan Monjo, leg. 31, pliego de escrituras sueltas: afio 1556. 

21 

Barcelona, 13 de enero de 1560 
Die sabbati XIII mensis januarii anno a Nativitate Domini MDLX 
Mathias Jener, auri faber civis Barchinone, gratis etc. firmavit apocham 

Marcho Font, sutori et Joanni Bessols, blanquerio ville Euloti, diòcesis gerun-
densis, licet absentibus, et notario infrascripto etc. procuratoribus anno presen­
ti et currenti Confratrie sancto Marchi Sutorum dicte ville Euloti, de triginta li-
bris Barcinone, receptis realiter et de facto numerando, in presentia notario et 
testium infrascriptorum, per manus venerabilis Michaelis Ça Coma, presbiteri 
dicte ville, et Francisci Rocha, paratoris elusdem ville. Et sunt prorate precii 
cuiusdam ymaginis seu figure argentee sancti Marchi Evangeliste per dictum 
Jener pro dicte Confratria conficiende, ponderis quinqué marchs, unacum pede 
sive peanya, ponderis de dos marchs, ad racionem septem librarum et quatuor 
solidorum jDro quolibet marcho, pro argento et pro laboribus sive mans, ad ra­
cionem quatuor librarum pro quolibet marcho, quas triginta libras dicti confra-
tres bistraxeruut eidem Jener pro dicta fabrica. 

Testes reverendus dominus Jacobus Moragues, canonicus ecclesie sancfe 
Anne Barchinone et Jacobus Joannes Muntanyola, scriptor Barchinone. 

A. H. P. B., Pedró Fitor (mayor), leg. 16, man. 13, aüos 1559-1560. 

22 

Barcelona, 30 de mayo de 1561 

Die veneris XXX mensis madii M D LXI. 
Ego Gaspar Alexandre, argenti faber, civis Barcinone, confiteor et recog-

nosco vobis Anthonio Perereda et Jacobo Jalpi, operario anno presenti ecclesie 
parrochialis sancti Stephani de Torderia, diòcesis gerundensis, quod dedistis et 
solvistis michi in pecunia numerata, in presentia notario et testium infrascrip­
torum, centum libras monete Barcinone, insolutum prorata quantitatis quam va-
lebunt et assendent duo bordoni argento fabricati ad opus dicte ecclesie, quos 
ego facere et fabricaré ach perficere, et perfectes vobis liberare promitto hinch 
ad duos menses cum dimidio proxime venturós, ponderis quatuordecim marcho-
rum, parum plus vel minus, ad rationem octo librarum et decem solidorum pro 
quolibet marcho, pro valore et opificio sive manibus, juxta monstram quorum-
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dam aliorum quos dudum fabricavi ad opus ecclesie del Palau de la Comptessa 

Barchinone. Et hoc attendere et complere promitto... 

Et ut de premissis vobis diligentius cautum sit, dono vobis in fideiussores 

Joannem Dalmau et Petrum Bonansa, argenteries cives Barchinone... 

Testes sunt Michael Garriga, argenterius, civis et Onofrius Banquer, scrip-

tor Barchinone habitator. 

Nota marginal. Fuit cancellatum cum apoca apud notarium eundem fac-

ta die XXII augusti eiusdem anni. 

A. H. P. B., Juan Monjo, leg. 2, protoc. 21, ano 1561. 

23 

Barcelona, 22 de agosto de 1561 

Die veneris XXII mensis augusti MDLXI. 

Honorabiles Narcisus Rabassa et Anthonius Parereda, agricole parrochie 

sancti Stephani de Tordera, diòcesis gerundensis, operarii anno presenti eccle­

sie dicte parrochie, una cum Jacobo Jalpi et aliis dicte parrochie, dicto nomine, 

confitemur et recognoscimus honorabili Gaspar! Alexandre, argenti fabro, civi 

Barchinone, presenti, dedit, tradidit et liberavit eisdem, realiter et de facto, in 

notario et testium infrascriptorum presentia, illos duos bordonos argenti ponde­

ris quatuordecim marchorum, trium unciarum et sex argensorum, quos ipseper-

ficere et elaboraré et tradere ach liberare promissit, modo et forma ach juxta 

traçam contentis in quodam obligationis instrumento, apud notarium infrascrip-

tum firmato die XXX madii proxime lapsi. Et ideo etc. Firmavit apocham cum